
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 1168 Ringe 88 32

18192 Glinke, Bianca 395
18195 Gudert, Nadine 388
18191 Heitmann, Andrea 385

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 1158 Ringe 79 40 1

18198 Losch, Carsten 388
18208 Stiehl, Timo 385
18190 Lampe, Jan 385

3  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. I 1054 Ringe 30 53 23 9 5

18149 Böhnke, Sebastian 358
18147 Herwig, Thomas 349
18146 Loyen, Felix 347

4  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 1045 Ringe 36 42 23 11 6

18277 Heitsch, Patrick 381
18276 Mönnig, Björn 335
18272 Jung, Ulrich 329

5  18002 SK Algermissen e.V. II 1043 Ringe 24 52 32 9 2

18011 Ingelmann, Janina 356
18010 Freiburger, Stefanie 347
18008 Paasche, Nico 340

6  18002 SK Algermissen e.V. I 757 Ringe 44 29 7

18009 Wons, Lisa 383
18013 Pieper, Wiebke 374
18012 Cartschau, Nicole 0

7  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. II 676 Ringe 18 30 14 8 8

18144 Wagner, Torsten 370
18143 Almstedt, Eike-Tilman 306
18145 Rissler, Sebastian 0

guntb
Hervorheben



KM 2019 Luftgewehr Stand: 17.03.2019,23:15 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.10
7er/6er

8  18016 SV Gödringen e.V. 340 Ringe 8 12 13 6 1

18064 Klopsch, Mattias 340
18061 Neumann, Arne 0
18066 Grasse, Tobias 0

9  18046 KKS Machtsum e.V. 0 Ringe

18178 Meyer, Nicolas 0
18185 Marheineke, Andre 0
18184 Schlegel, Jonas 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18198 Losch, Carsten  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 100 95 96 97 388

2 18190 Lampe, Jan  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 98 93 96 98 385

3 18208 Stiehl, Timo  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 96 98 95 96 385

4 18277 Heitsch, Patrick  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 95 96 94 96 381

5 18149 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. I 88 90 87 93 358

6 18147 Herwig, Thomas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. I 89 84 89 87 349

7 18146 Loyen, Felix  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. I 89 85 80 93 347

8 18008 Paasche, Nico  18002 SK Algermissen e.V. II 74 89 88 89 340

9 18064 Klopsch, Mattias  18016 SV Gödringen e.V. 87 85 81 87 340
10 18276 Mönnig, Björn  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 85 78 83 89 335
11 18199 Osterwald, André  18050 KKS Nordstemmen e.V. 83 81 83 80 327
12 18143 Almstedt, Eike-Tilman  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V... 78 77 74 77 306
13 18066 Grasse, Tobias  18016 SV Gödringen e.V. 0 0 0 0 0

18185 Marheineke, Andre  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0
18178 Meyer, Nicolas  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0
18297 Meyer, Nils-Ole  18065 SGes Söhlde e.V. 0 0 0 0 0
18061 Neumann, Arne  18016 SV Gödringen e.V. 0 0 0 0 0
18145 Rissler, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V... 0 0 0 0 0
18184 Schlegel, Jonas  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18144 Wagner, Torsten  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V... 92 91 93 94 370

2 18206 Hauck, Christian  18050 KKS Nordstemmen e.V. 90 85 93 93 361

3 18225 Torunsky, Jens  18054 KKS Ottbergen e.V. 89 88 91 87 355

4 18272 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 90 83 79 77 329

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18205 Lampe, Ralph  18050 KKS Nordstemmen e.V. 95 96 95 95 381

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18213 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. 97 93 88 98 376

2 18214 Reckewell, Arnold  18050 KKS Nordstemmen e.V. 93 88 93 97 371

3 18116 Scheiden, Carsten  18026 KKS Heisede e.V. 90 91 92 87 360

4 18211 Schmidt, Sven  18050 KKS Nordstemmen e.V. 89 93 82 91 355

5 18115 Gude, Klaus  18026 KKS Heisede e.V. 87 90 91 82 350

6 18212 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 92 84 83 90 349

7 18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 87 86 87 82 342

8 18131 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 83 86 85 86 340

9 18114 Meyer, Guntbert  18026 KKS Heisede e.V. 89 87 84 80 340
10 18133 Kewley, Carl  18033 HSG v. 1367 83 81 81 80 325

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 1104 Ringe 56 39 19 5 1

18279 Nickel, Felicitas 377
18280 Rohde, Janine 375
18262 Schillack, Luisa 352

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18014 Peckmann, Felix  18003 SG Barnten e.V. 93 92 92 92 369

2 18257 Stanke, Dmitrij  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 88 91 91 93 363

3 18278 Warneke, Tristan  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 92 92 86 91 361

4 18193 Busse, Marlon  18050 KKS Nordstemmen e.V. 85 84 85 85 339

5 18306 Swientek, Philip  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 83 78 89 79 329

6 18194 Strauß, Patrick  18050 KKS Nordstemmen e.V. 82 84 81 80 327

7 18180 Himstedt, Gregor  18046 KKS Machtsum e.V. 79 76 80 79 314

8 18179 Langlott, Max  18046 KKS Machtsum e.V. 71 71 68 74 284

9 18305 Eggerstedt, Justus Finn  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0
18304 Kreter, Robin  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0
18183 Vollmer, Karl  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18279 Nickel, Felicitas  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 93 97 95 92 377

2 18280 Rohde, Janine  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 94 95 89 97 375

3 18237 Frank, Elisabeth  18056 SG Rethen/L. e.V. 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18262 Schillack, Luisa  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 90 86 88 88 352

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18064 KKS Sehlde e.V. 940,7 Ringe 83 7

18290 Opitz, Armin 314,9
18288 Böcker, Iris 313,7
18289 Salewsky, Erhard 312,1

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 940,5 Ringe 85 5

18204 Lampe, Wilfred 317,2
18200 Lampe, Doris 313,6
18202 Werner, Hubert 309,7

3  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 936,9 Ringe 81 9

18196 Thiel, Diana 315,4
18209 Krüger, Regina 310,9
18201 Krüger, Dirk 310,6

4  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 936,5 Ringe 82 8

18255 Meyer, Guntbert 314,0
18260 Winnecke, Bibiana 311,4
18256 Meyer, Birgit 311,1

5  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 927,1 Ringe 72 17 1

18263 Bunkowsky, Angelika 315,5
18266 Götzl, Anna-Margarete 307,5
18267 Meyer, Alina 304,1

6  18016 SV Gödringen e.V. 922,0 Ringe 68 22

18065 Weise, Rainer 311,7
18063 Scheiden, Carsten 308,6
18054 Gude, Klaus 301,7

7  18033 HSG v. 1367 921,9 Ringe 70 19 1

18137 Lehne, Ansgar 313,0
18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 308,3
18131 MacDonald, Gordon 300,6

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



KM 2019 Luftgewehr-Auflage Stand: 16.03.2019,20:51 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

8  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 882,0 Ringe 40 40 8 2

18118 Vollmer, Bernward 300,5
18117 Grondkowski, Wolfgang Günter 300,4
18119 Schaefer, Klaus 281,1

9  18052 SV Oedelum e.V. 620,1 Ringe 47 13

18216 Strehling, Holger 311,3
18219 Gerdes, Erich 308,8
18217 Hollberg, Werner 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18255 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 104,6 104,6 104,8 314,0

2 18137 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 104,5 104,1 104,4 313,0

3 18065 Weise, Rainer  18016 SV Gödringen e.V. 102,7 105,4 103,6 311,7

4 18201 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 103,9 103,2 103,5 310,6

5 18213 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,5 103,0 104,2 309,7

6 18063 Scheiden, Carsten  18016 SV Gödringen e.V. 103,2 102,9 102,5 308,6

7 18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 103,6 102,5 102,2 308,3

8 18212 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,1 101,3 101,5 304,9

9 18072 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 100,2 100,7 101,2 302,1
10 18054 Gude, Klaus  18016 SV Gödringen e.V. 100,8 100,9 100,0 301,7
11 18131 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 100,0 98,3 102,3 300,6

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18196 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 105,5 104,5 105,4 315,4

2 18288 Böcker, Iris  18064 KKS Sehlde e.V. 103,4 105,0 105,3 313,7

3 18260 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 104,1 104,4 102,9 311,4

4 18256 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 103,4 103,7 104,0 311,1

5 18209 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 103,9 102,8 104,2 310,9

6 18071 Höppner, Sigrun  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 101,6 102,2 102,9 306,7

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18263 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 106,8 103,7 105,0 315,5

2 18200 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 104,2 105,0 104,4 313,6

3 18267 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 102,0 104,0 98,1 304,1

4 18296 Opitz, Birgit  18064 KKS Sehlde e.V. 101,0 96,2 99,7 296,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18266 Götzl, Anna-Margarete  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 102,9 100,8 103,8 307,5

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18134 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 104,1 105,9 105,3 315,3

2 18058 Meier, Walter  18016 SV Gödringen e.V. 104,2 103,9 106,3 314,4

3 18218 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum e.V. 104,9 104,1 104,4 313,4

4 18270 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 104,4 103,2 103,1 310,7

5 18135 Wolpers, Josef  18033 HSG v. 1367 103,6 103,2 102,7 309,5

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80
Luftgewehr-Auflage Senioren 0 Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18225 Torunsky, Jens  18054 KKS Ottbergen e.V. 104,7 104,4 102,9 312,0

2 18298 Strandt, Michael  18067 SV Sorsum e.V. 101,6 99,7 101,4 302,7

3 18259 Karatay, Murat  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,4 100,6 98,9 300,9

4 18158 Jakobson, Daniel  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 97,3 101,8 99,1 298,2

5 18272 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 946,6 Ringe 85 5

18260 Winnecke, Bibiana 316,7
18255 Meyer, Guntbert 316,4
18256 Meyer, Birgit 313,5

2  18064 KKS Sehlde e.V. I 944,7 Ringe 85 5

18288 Böcker, Iris 317,5
18290 Opitz, Armin 314,1
18296 Opitz, Birgit 313,1

3  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 943,2 Ringe 86 4

18204 Lampe, Wilfred 316,6
18200 Lampe, Doris 315,3
18212 Räbiger, Bernd 311,3

4  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 943,0 Ringe 84 6

18209 Krüger, Regina 316,1
18196 Thiel, Diana 315,1
18201 Krüger, Dirk 311,8

5  18020 SV Groß Förste e.V. II 940,5 Ringe 84 6

18084 Bettels, Marion 315,1
18086 Dammeyer, Sabine 314,8
18088 Möhle, Christiana 310,6

6  18064 KKS Sehlde e.V. II 937,4 Ringe 77 13

18289 Salewsky, Erhard 315,7
18295 Moyzeschewitz, Rolf 311,4
18294 Salewsky, Susanne 310,3

7  18033 HSG v. 1367 936,0 Ringe 80 10

18137 Lehne, Ansgar 315,3
18139 Spiekermann, Andreas 312,7
18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 308,0

guntb
Hervorheben



KM 2019 Luftgewehr sitzend Auflage Stand: 16.03.2019,20:51 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.19.70
7er/6er

8  18020 SV Groß Förste e.V. I 934,3 Ringe 76 13 1

18090 Werner, Hubert 315,5
18081 Werner, Ilona 310,4
18080 Stibbe, Ursula 308,4

9  18016 SV Gödringen e.V. I 934,2 Ringe 77 12 1

18065 Weise, Rainer 318,0
18055 Schmischke, Frank 310,9
18057 Jänisch, Claus 305,3

10  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 930,2 Ringe 78 12

18267 Meyer, Alina 312,4
18263 Bunkowsky, Angelika 310,0
18266 Götzl, Anna-Margarete 307,8

11  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 925,8 Ringe 74 13 3

18119 Schaefer, Klaus 310,7
18118 Vollmer, Bernward 309,4
18117 Grondkowski, Wolfgang Günter 305,7

12  18056 SG Rethen/L. e.V. 917,8 Ringe 64 25 1

18236 Manfras, Jan 309,6
18233 von Hermanni, Reinhard 308,6
18232 Lindner, Frank 299,6

13  18052 SV Oedelum e.V. 628,4 Ringe 53 7

18216 Strehling, Holger 317,4
18219 Gerdes, Erich 311,0
18217 Hollberg, Werner 0,0

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18065 Weise, Rainer  18016 SV Gödringen e.V. I 105,7 105,8 106,5 318,0

2 18255 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 105,4 106,2 104,8 316,4

3 18137 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 104,9 106,2 104,2 315,3

4 18139 Spiekermann, Andreas  18033 HSG v. 1367 103,3 104,5 104,9 312,7

5 18072 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 103,3 104,0 104,9 312,2

6 18201 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 103,0 104,9 103,9 311,8

7 18212 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 104,7 103,5 103,1 311,3

8 18055 Schmischke, Frank  18016 SV Gödringen e.V. I 103,9 102,0 105,0 310,9

9 18054 Gude, Klaus  18016 SV Gödringen e.V. II 102,9 103,9 103,2 310,0
10 18236 Manfras, Jan  18056 SG Rethen/L. e.V. 102,6 104,4 102,6 309,6
11 18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 103,3 103,4 101,3 308,0
12 18234 Klein, Hartmut  18056 SG Rethen/L. e.V. 103,0 102,9 102,0 307,9
13 18057 Jänisch, Claus  18016 SV Gödringen e.V. I 102,0 102,1 101,2 305,3
14 18162 Ptok, Michael  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 99,3 102,1 102,9 304,3
15 18224 Helmke, Karl  18054 KKS Ottbergen e.V. 98,5 102,8 102,5 303,8
16 18311 Staar, Andreas  18020 SV Groß Förste e.V. 97,4 101,8 97,6 296,8
17 18062 Gückel, Dieter  18016 SV Gödringen e.V. I 0,0

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18288 Böcker, Iris  18064 KKS Sehlde e.V. I 106,3 105,8 105,4 317,5

2 18260 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 106,5 104,8 105,4 316,7

3 18209 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 105,4 104,7 106,0 316,1

4 18084 Bettels, Marion  18020 SV Groß Förste e.V. II 104,4 105,3 105,4 315,1

5 18196 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 105,0 105,9 104,2 315,1

6 18086 Dammeyer, Sabine  18020 SV Groß Förste e.V. II 104,9 106,4 103,5 314,8

7 18256 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 106,0 103,1 104,4 313,5

8 18088 Möhle, Christiana  18020 SV Groß Förste e.V. II 103,1 103,1 104,4 310,6

9 18294 Salewsky, Susanne  18064 KKS Sehlde e.V. II 103,1 104,6 102,6 310,3
10 18300 Frohms, Sabine  18067 SV Sorsum e.V. 100,3 101,4 100,8 302,5
11 18071 Höppner, Sigrun  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 99,1 89,4 96,3 284,8

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18200 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 105,1 105,7 104,5 315,3

2 18296 Opitz, Birgit  18064 KKS Sehlde e.V. I 104,2 104,0 104,9 313,1

3 18267 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 104,3 105,2 102,9 312,4

4 18081 Werner, Ilona  18020 SV Groß Förste e.V. I 102,6 103,1 104,7 310,4

5 18263 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 102,9 104,2 102,9 310,0

6 18080 Stibbe, Ursula  18020 SV Groß Förste e.V. I 101,5 102,0 104,9 308,4

7 18161 Leinemann, Annelie  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 102,6 104,1 101,0 307,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18266 Götzl, Anna-Margarete  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 102,7 102,1 103,0 307,8

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 924,6 Ringe 72 17 1

18269 Döring, Klaus 309,6
18271 Konrad, Ernst-Robert 308,8
18270 Werner, Ulrich 306,2

2  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 908,6 Ringe 62 26 2

18264 Hampel, Volker 309,4
18265 Sauer, Joachim 302,2
18268 Götzl, Eugen 297,0

3  18054 KKS Ottbergen e.V. 900,9 Ringe 55 29 6

18230 Pohl, Wolfgang 312,1
18228 Seeland, Hans-Hermann 296,6
18229 Schnittger, Wilhelm 292,2

4  18016 SV Gödringen e.V. 897,6 Ringe 47 39 3 1

18058 Meier, Walter 307,9
18060 Siegmund, Friedel 297,7
18059 Warmbold, Ernst 292,0

5  18042 KKS Holle e.V. 874,2 Ringe 37 37 15 1

18167 Winter, Manfred 301,5
18164 Hinzmann, Manfred 294,2
18166 Rümmler, Hans-Jürgen 278,5

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18037 Palandt, Rolf  18006 SV Bockenem e.V. 105,9 105,4 105,2 316,5

2 18303 Bonacker-Schüler, Bernh...  18068 TuS Wehmingen e.V. 104,8 105,7 105,9 316,4

3 18068 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 104,9 105,6 105,4 315,9

4 18299 Köhler, Kunibert  18067 SV Sorsum e.V. 103,8 103,0 103,7 310,5

5 18269 Döring, Klaus  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 105,4 102,0 102,2 309,6

6 18096 Schmieden, Hilmar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 100,5 103,6 104,6 308,7

7 18035 Grabow, Helmut  18006 SV Bockenem e.V. 101,2 102,7 102,8 306,7

8 18265 Sauer, Joachim  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 100,5 101,5 100,2 302,2

9 18164 Hinzmann, Manfred  18042 KKS Holle e.V. 99,4 95,6 99,2 294,2
10 18069 Richter, Klaus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 97,3 98,8 97,5 293,6
11 18292 Böcker, Ulrich  18064 KKS Sehlde e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18268 Götzl, Eugen  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 97,8 101,0 98,2 297,0

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.76
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18271 Konrad, Ernst-Robert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 103,0 104,3 101,5 308,8

2 18291 Hilty, Rudi  18064 KKS Sehlde e.V. 101,5 101,7 100,8 304,0

3 18160 Höffler, Wilfried  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 97,9 101,8 99,3 299,0

4 18060 Siegmund, Friedel  18016 SV Gödringen e.V. 100,5 101,9 95,3 297,7

5 18228 Seeland, Hans-Hermann  18054 KKS Ottbergen e.V. 98,5 97,9 100,2 296,6

6 18229 Schnittger, Wilhelm  18054 KKS Ottbergen e.V. 98,9 95,2 98,1 292,2

7 18059 Warmbold, Ernst  18016 SV Gödringen e.V. 98,8 93,8 99,4 292,0

8 18159 Kunisch, Ernst  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 92,9 97,0 92,7 282,6

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.78
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18134 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 105,3 105,4 103,7 314,4

2 18230 Pohl, Wolfgang  18054 KKS Ottbergen e.V. 103,7 104,0 104,4 312,1

3 18135 Wolpers, Josef  18033 HSG v. 1367 103,1 105,1 103,0 311,2

4 18218 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum e.V. 103,9 103,3 103,8 311,0

5 18264 Hampel, Volker  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 102,9 102,6 103,9 309,4

6 18058 Meier, Walter  18016 SV Gödringen e.V. 102,2 103,8 101,9 307,9

7 18270 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 99,5 102,6 104,1 306,2

8 18099 Richardt, Hans Jürgen  18021 SV Groß-Giesen e.V. 102,7 99,7 100,4 302,8

9 18167 Winter, Manfred  18042 KKS Holle e.V. 100,2 101,8 99,5 301,5
10 18157 Leinemann, Horst  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 98,8 99,7 100,1 298,6
11 18121 Machmer, Bernard  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 99,1 98,8 96,0 293,9
12 18166 Rümmler, Hans-Jürgen  18042 KKS Holle e.V. 90,0 94,5 94,0 278,5

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 937,4 Ringe 82 8

18255 Meyer, Guntbert 313,4
18256 Meyer, Birgit 312,2
18260 Winnecke, Bibiana 311,8

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 927,8 Ringe 79 11

18209 Krüger, Regina 310,2
18196 Thiel, Diana 309,2
18201 Krüger, Dirk 308,4

3  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 924,0 Ringe 73 16 1

18213 Lindner, Detlef 312,4
18204 Lampe, Wilfred 307,1
18200 Lampe, Doris 304,5

4  18033 HSG v. 1367 917,8 Ringe 68 20 2

18137 Lehne, Ansgar 312,1
18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 303,0
18139 Spiekermann, Andreas 302,7

5  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 907,1 Ringe 63 22 5

18263 Bunkowsky, Angelika 307,6
18267 Meyer, Alina 303,8
18266 Götzl, Anna-Margarete 295,7

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18255 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 103,8 104,7 104,9 313,4

2 18213 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 103,5 104,9 104,0 312,4

3 18137 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 104,8 103,1 104,2 312,1

4 18072 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 104,1 102,2 103,8 310,1

5 18212 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,5 102,2 104,7 309,4

6 18201 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 103,2 103,4 101,8 308,4

7 18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 99,0 101,2 102,8 303,0

8 18139 Spiekermann, Andreas  18033 HSG v. 1367 99,9 101,3 101,5 302,7

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18256 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 103,4 103,5 105,3 312,2

2 18260 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 105,8 103,2 102,8 311,8

3 18209 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 102,5 104,4 103,3 310,2

4 18196 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 102,0 104,3 102,9 309,2

5 18263 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 103,1 102,6 101,9 307,6

6 18200 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 101,0 101,4 102,1 304,5

7 18267 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 100,9 100,5 102,4 303,8

8 18071 Höppner, Sigrun  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 102,0 100,3 101,3 303,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18266 Götzl, Anna-Margarete  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 98,9 99,0 97,8 295,7

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.80
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren 0 Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 18061 SV Sarstedt 51 e.V. 907,9 Ringe 62 25 3

18259 Karatay, Murat 310,4
18261 Gerlach, Petra 301,4
18272 Jung, Ulrich 296,1

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren 0 Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18259 Karatay, Murat  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 102,3 104,9 103,2 310,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18272 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,4 94,6 101,1 296,1

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.81
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen 0 Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18067 Mitterbauer, Esther  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 103,3 103,4 103,1 309,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18261 Gerlach, Petra  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,1 99,8 100,5 301,4

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18030 Sieling, Frank-Michael  18006 SV Bockenem e.V. 99,8 96,4 100,4 296,6

2 18255 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 95,5 95,6 99,7 290,8

3 18126 Knackstedt, Rolf  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 93,1 95,5 88,8 277,4

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18042 KKS Holle e.V. 721,0 Ringe 21 23 14 7 6

18167 Winter, Manfred 279,6
18166 Rümmler, Hans-Jürgen 277,2
18164 Hinzmann, Manfred 164,2

2  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 577,7 Ringe 22 32 4 2

18275 Hanke, Hans-Peter 297,4
18273 Salzer, Ruth 280,3
18274 Winnecke, Dietmar 0,0

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18275 Hanke, Hans-Peter  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 97,0 101,6 98,8 297,4

2 18112 Tzschentke, Lothar  18025 SV Heinde e.V. 94,9 96,7 96,4 288,0

3 18123 Schöneck, Dietmar  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 95,9 88,8 93,0 277,7

4 18292 Böcker, Ulrich  18064 KKS Sehlde e.V. 96,0 91,4 87,3 274,7

5 18164 Hinzmann, Manfred  18042 KKS Holle e.V. 57,4 63,1 43,7 164,2

6 18274 Winnecke, Dietmar  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75
Luftpistole-Auflage Seniorinnen III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18273 Salzer, Ruth  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 89,8 96,1 94,4 280,3

guntb
Hervorheben
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